להבדיל משופט או מבורר, למגשר אין סמכות להכריע בסכסוך. זו נותרת בידי הצדדים עצמם. תוצאת הגישור מבוססת בדרך כלל על הצרכים והאינטרסים של הצדדים ולא דווקא על נורמות משפטיות.⁵⁶

56. הוועדה לבחינת דרכים להגברת השימוש בגישור בבתי המשפט, בראשות השופטת מיכל רובינשטיין, דין וחשבון, ירושלים, תמוז תשס"ו, 2006, עמ' 15.

בניגוד לתלמוד הבבלי, התלמוד הירושלמי מציג את שאלתו של רבי יהושע בן קרחה באופן רדיקלי בהרבה בעקבות הפסוק מזכריה ובתוך כך גם משיב תשובה רדיקלית שעל פיה בסופו של דבר אכן דרים בכפיפה אחת כל המרכיבים הסותרים הבאים יחד בדברי הנביא זכריה, "האמת", "השלום" ו"המשפט".